УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления имущественных

отношений г.Сарапула

_______________ О.Р.Сандракова

ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии  по признанию продажи объекта муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул.Гоголя, 78и, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, посредством публичного предложения, несостоявшейся.

г.Сарапул                                                                                                           23 января 2015 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Калмакова М.Н. – начальник  отдела  по управлению собственностью Управления имущественных отношений г. Сарапула;

Члены комиссии:

- Чубакова А.В.– начальник сектора отдела по управлению собственностью Управления имущественных отношений г.Сарапула;

- Чухланцева Е.В.- начальник юридического отдела Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-   Галиева Н.Н. -    начальник     отдела     доходов,   учета    муниципального   долга     и финансирования городского хозяйства Управления финансов г.Сарапула;

-Галанова Г.Ф. - ведущий  специалист- эксперт бухгалтерии Управления имущественных отношений г.Сарапула.

Повестка дня:

Признание продажи нежилого здания, назначение: конторское, 1 – этажное, общей площадью 103,8 кв.м., расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Гоголя, 78и, кадастровый (или условный) номер 18:30:000174:37 с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, общей площадью 121 кв.м., кадастровый (или условный) номер 18:30:000174:21, посредством публичного предложения,   несостоявшейся.

Слушали:

Чубакову А.В., которая сообщила, что на 19 января 2015 года к 17-30 часам на специальный счет Управления имущественных отношений г.Сарапула поступил один задаток от одного претендента на участие в продаже по средством публичного предложения, им представлен необходимый пакет документов, заявка зарегистрирована в соответствии с журналом приема заявок на участие в аукционе.

	№

пп
	Наименование участника
	Дата и время

подачи заявки

	1
	Коренев Константин Владимирович
	19 января 2015 г.

11 час.50  мин.

        В соответствии с действующим законодательством РФ продажа посредством публичного предложения считается несостоявшейся.

Решили:

       В соответствии с действующим законодательством РФ, признать продажу нежилого здания, назначение: конторское, 1 – этажное, общей площадью 103,8 кв.м., расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Гоголя, 78и, кадастровый (или условный) номер 18:30:000174:37 с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, общей площадью 121 кв.м., кадастровый (или условный) номер 18:30:000174:21, посредством публичного предложения,  несостоявшейся.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии              ___________________/Калмакова М.Н.

Члены комиссии:                         ____________________/Чубакова А.В.

                                                                   ____________________/Чухланцева Е.В.

                                                             ____________________/Галиева Н.Н.

                                                            _____________________/Галанова Г.Ф.